
? 

IN¿ REGISTRO DE DECRETOS 
7 PERÍODO 2020 

p 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Ne 001455 

FOLIO 

LA PLATA, 18 AGO, 2020 (__,,L/“ 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales el agente de la 

Dirección de Catastro de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano dependiente de la 

Secretaría de Planeamiento Urbano, señor Juan Pablo DALTO, solicita Licencia Especial Sin 

Goce de Haberes, a partir del 24 de Agosto de 2020 y por el término de UN (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en los 

Artículo 969 y 970 de la Ley 14.656. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Otorgar a partir del 24 de Agosto de 2020 y hasta el 23 de Agosto de 

2021, Licencia Especial Sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en los Artículo 

969 y 979 de la Ley 14.656, al agente de la Dirección de Catastro de la Subsecretaría de 

Planeamiento Urbano dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, señor Juan 

Pablo DALTO, DNI 31.935.404, legajo NO 17.369, quien reviste en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 01.- 

¿g;;::'fn Exdado por el señor Secretario de 

' 
7 

ARTICULO 3%: Registrar, comunicar!! dar al Boletín M,uñ¡jcipal y arghi 
- * i l 

Y f 
N y N 4 

- T N A 
YE 

X — 

ARTICULO 29%: El presente decret_ 

Coordinación Municipal.- 

MUNICIPAZIDADIDE;LA PLETA 

/1 

11dA41


